
 1

 

 
 
 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 
 
 
 
 

Zápis č. 6/2019 

ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 9. 9. 2019 od 16:00  
v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 

 
 

Přítomni:  
 
Členové výboru: Ing. Petr Veselý, Zdeněk Bydžovský, Josef Pavlis, Ing. Martin Dolejší  
 
Omluven: Mgr. Michal Štorkán 
 
Zapisovatelka: Blanka Palivcová 
Ověřovatel: Josef Pavlis 
 
Program jednání: 
 
 1.  Zahájení  
 2. Formální kontrola plnění usnesení RM ze dne 26. 6, 17. 7., 14. 8., 4. 9. 2019 
  a ZM ze dne 26. 6. 2019 
 3. Stručná aktualizace průběhu kontrol společnosti ARRIVA a AVE – závěrečná 
  fáze a podněty občanů - trvající 
 4. Různé 

 
 

Jednání 
 

K boru 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Ing. Petr Veselý. Ověřovatelem zápisu určil 
pana Josefa Pavlise. 
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování:  4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 

K bodu 2 – Formální kontrola plnění usnesení RM ze dne 26. 6, 17. 7., 14. 8.,  
4. 9. 2019 a ZM ze dne 26. 6. 2019 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí informaci o plnění usnesení RM zaslanou paní 
Pinkasovou ze dne 29. 8. 2019. Kontrolní výbor vznáší dotazy k nesplněným usnesením RM: 
1) k usnesení č. 687/93/RM/2018, zda se čeká na vyjádření Policie ČR nebo na úpravu 
plochy, 2) k usnesení č. 718/94/RM/2018, byl dodán zřejmě pracovní návrh, kdy jej obdrží 
kontrolní výbor, 3) k usnesení č. 125/9/RM/2019, v jakém stavu je žádost na zřízení 
environmentální zahrady a kdo ji podal, 4) k usnesení č. 228/15/RM/2019, jestli  



 2

 

byla odsouhlasena příloha č. 1 a podepsán dodatek ke smlouvě u protistrany, 5) usnesení  
č. 312/18/RM/2019, členové kontrolního výboru vznesou dotaz na odbor ŠVA, zda poslední 
příjemce již dodal podepsanou smlouvu. Dále kontrolní výbor vznesl dotazy k nesplněným 
usnesením ZM: 1) k usnesení č. 76/2018, kdy dojde ke zrušení převodu pozemku,  
2) k usnesení č. 126/2018, zda obdrželi nějaký návrh, 3) k usnesení č. 26/2019,  
v jakém stavu je žádost o vypracování smlouvy. Dále konstatují, že neshledali formální 
závady.  
Navrhují převést nesplněná usnesení za rok 2018 mezi dlouhodobě nesplněná usnesení 
s podrobným komentářem příslušných odborů. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí informaci o plnění usnesení a souhlasí  
  s uvedenými dotazy a návrhem na převedení nesplněných usnesení mezi 
  dlouhodobě nesplněná. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
K bodu 3 – Stručná aktualizace průběhu kontrol společnosti ARRIVA a AVE – 
závěrečná fáze a podněty občanů - trvající 
 
Předseda kontrolního výboru Ing. Petr Veselý sdělil, že kontrola společnosti ARRIVA a AVE 
je před uzavřením, kdy on sám naformuluje závěrečné znění.  
Kontrola podnětů občanů trvá a kontrola nezveřejněných smluv je před zahájením.  
 
Usnesení:  Kontrolní výbor bere na vědomí informaci předsedy kontrolního výboru 
Hlasování:  4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 4 – Různé 
 
Členové kontrolního výboru se usnesli, aby zastupitelstvo města podalo náměty ke kontrole 
– plán kontrol na rok 2020. 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru souhlasí s usnesením. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:05. 
 
 
 
 
 
  
Zapsala: Blanka Palivcová 
 
 
Ověřil: Josef Pavlis 
 
 
Předseda výboru: Ing. Petr Veselý 


